АДМИНИСТРАЦИИЯ

СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2017 года № 83

О признании утратившим силу постановления Администрации Субботинского сельсовета Солнцевского района
от 18 .08.2017 года № 73

«Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности , и земельных участков , государственная

собственность  на которые не разграничена , на которых расположены здания , сооружения»

В соответствии  с Федеральным законом № 131–ФЗ  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ » , рассмотрев протест прокурора Солнцевского района № 04-01-2017 от 29.09.2017 года
на постановление администрации Субботинского сельсовета Солнцевского района от 18.08.2017 № 73 «Об
утверждении  Административного регламента опредоставлении муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности , и земельных участков , государственная
собственность  на которые не разграничена , на которых расположены здания , сооружения» Администрация
Субботинского сельсовета Солнцевского района Постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Субботинского сельсовета Солнцевского района от
18 .08. 2017 года № 73 «Об утверждении  Административного регламента опредоставлении муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности , и земельных
участков , государственная собственность  на которые не разграничена , на которых расположены здания ,
сооружения».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Субботинского сельсовета

Солнцевского района А.В.Вялых